
GMINA M IEROSZÓW  
58 – 350 MIEROSZÓW, PL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

e-mail:  urzad@mieroszow.pl 
tel.: 0 74 84 94 300, fax: 0 74 84 94 323 

___________________________________________________________________________ 
GPIiOŚ.271.12.2012     Mieroszów, dnia 30.11.2012  r. 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Świadczenie usług telefonicznych i dostępu do sieci 
Internet dla Urzędu Miejskiego w Mieroszowie w latach 2013-2016” 
 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 4 oraz 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi 
zmianami) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Do zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 
 

1. Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i 
wydłużenie terminu składania ofert o maksymalnie 10 dni, tj. do dnia 13 grudnia 2012 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 13 
grudnia 2012 r. do godziny 14:00. Termin otwarcia ofert 13 grudnia godz. 14:15. 
 

2. Zamawiający wymaga w SIWZ sekundowego naliczania opłat za usługi telekomunikacyjne. 
Uprzejmie informuję Zamawiającego, że sposób taryfikacji dotyczący połączeń do 
Ogólnopolskiego Biura Numerów realizowany jest w systemie rozliczeniowym Wykonawcy w 
taki sposób, że opłata pobierana jest zawsze jednorazowo za całe połączenie i jest niezależna od 
czasu trwania tego połączenia. Taki sam sposób pobierania opłat za połączenia do 
Ogólnopolskiego Biura Numerów Wykonawca proponuje innym operatorom w ramach rozliczeń 
międzyoperatorskich. 
 
Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i 
dopuszczenie przedstawionego wyżej sposobu taryfikowania połączeń do Ogólnopolskiego 
Biura Numerów? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyżej wskazany  sposób taryfikowania połączeń do 
Ogólnopolskiego Biura Numerów. 
 

3. Zwracam się zatem do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i 
dopuszczenie możliwości pobierania przez Wykonawcę opłaty za inicjację połączenia do 
płatnych usług sieci inteligentnych, tzn. infolinii 801, 804, itd., za połączenia telefoniczne do 
sieci przywoławczych, sieci teleinformatycznych i internetu oraz do numerów telefonii 
internetowej, tj. 39(x) z wyłączeniem 399 ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość pobierania przez Wykonawcę opłaty za 
inicjację połączenia do płatnych usług sieci inteligentnych, tzn. infolinii 801, 804, itd., za 
połączenia telefoniczne do sieci przywoławczych, sieci teleinformatycznych i internetu oraz do 
numerów telefonii internetowej, tj. 39(x) z wyłączeniem 399. 
  



4. Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i 
zapisanie wymaganego czasu usuwania awarii usług telekomunikacyjnych w następujący 
sposób: 
„Wykonawca zapewni przez 24 godziny na dobę możliwość zgłoszenia awarii usług 
telekomunikacyjnych do serwisu, który będzie usuwał wszelkie tego typu awarie w terminie nie 
dłuższym niż 24 godziny od momentu zgłoszenia, liczonym w czasie gotowości służb 
technicznych do usunięcia awarii, tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych od pracy, w godzinach od 8.00 do 18.00.” ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę SIWZ w tym zakresie. 
 

5. Zapytanie do SIWZ, dot. Załącznika nr 1, tj. Formularza Oferty, poz. „Połączenia z ulgową 
infolinią” 
 
Zwracam uwagę Zamawiającego na fakt, że pojęcie połączeń do infolinii ulgowej jest pojęciem 
nieprecyzyjnym, ponieważ pod tym pojęciem można rozumieć połączenia do różnych prefiksów 
usług telekomunikacyjnych określanych ogólnie jako „infolinie ulgowe”, które posiadają podział 
na różne warianty o różnych cenach za połączenia. W związku z tym Wykonawca stoi na 
stanowisku, że nie jest możliwe ustalenie dla tak wielu różnych wariantów usługi jednej ceny za 
połączenie. 
 
5.1. W związku z uzasadnieniem przedstawionym przez Wykonawcę w niniejszym zapytaniu nr 
5, zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie treści SIWZ i 
wyjaśnienie, że połączenia do usług infolinii ulgowych będą świadczone przez Wykonawcę 
zgodnie z jego aktualnym cennikiem połączeń oraz na usunięcie pozycji „Połączenia z ulgową 
infolinią” z Załącznika nr 1, tj. Formularza Oferty? 
 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia SIWZ przez usunięcie pozycji „Połączenia z ulgową 
infolinią” z Załącznika nr 1, tj. Formularza Oferty.  
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że połączenia do usług infolinii ulgowych w trakcie 
realizacji usługi, będą świadczone przez Wykonawcę zgodnie z jego aktualnym cennikiem 
połączeń. 
 
5.2. Ewentualnie, czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację treści SIWZ i doprecyzowanie, że 
jako połączenia do infolinii ulgowych należy rozumieć połączenia do konkretnej usługi sieci 
inteligentnej, np. infolinii 801 5 … dostępnej z publicznej sieci telefonicznej w systemie 
analogowym i cyfrowym oraz dla abonentów sieci komórkowych T-Mobile, Orange i Plus? 
Połączenia do pozostałych usług sieci inteligentnych określanych ogólnie jako infolinie będą 
świadczone przez Wykonawcę zgodnie z jego aktualnym i ogólnodostępnym cennikiem. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie. 
 

6. Zwracam się zatem z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie treści SIWZ 
poprzez określenie, że pod pojęciem połączeń komórkowych, należy rozumieć połączenia do 
krajowych sieci komórkowych ORANGE, PLUS, T-Mobile i POLSAT CYFROWY ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę SIWZ w tym zakresie. Wobec powyższego 
Zamawiający zmienia treść SIWZ przez zmianę treści załącznika nr 1 do siwz. 
 
 



7. Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzowanie treści SIWZ poprzez wprowadzenie do 
Formularza Oferty do tabeli z cenami dodatkowej, odrębnej pozycji cenowej dla połączeń 
komórkowych do sieci PLAY? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę SIWZ w tym zakresie. Wobec powyższego 
Zamawiający zmienia treść SIWZ przez zmianę treści załącznika nr 1 do siwz. 
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że połączenia do pozostałych infrastrukturalnych sieci 
komórkowych, w trakcie realizacji usługi, będą świadczone przez Wykonawcę zgodnie z jego 
aktualnym cennikiem połączeń. 
 

8. Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie na swojej stronie 
WWW Załączników do SIWZ, tj. Załącznika nr 1 do SIWZ - Formularza Oferty oraz 
Załączników nr 2 i nr 3 do SIWZ, tj. Oświadczenia Wykonawcy i Wykazu wykonanych usług w 
edytowalnej formie elektronicznej, najchętniej w plikach typu MS Word? 
 
Odpowiedź: Załączniki zostaną udostępnione na stronie internetowej 
http://www.bip.mieroszow.pl/ w zakładce dotyczącej niniejszego zamówienia. 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1 do SIWZ Formularz oferty 
 
Powyższe wyjaśnienia treści siwz zmieniają treść ogłoszenia o zamówieniu nr 464026 – 2012 z 
dnia 21.11.2012.  
 



Znak sprawy GPIiOŚ.271.12.2012 

Załącznik nr 1 

Formularz oferty 

 

1. Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usług 

telefonicznych i dostępu do sieci Internet dla Urzędu Miejskiego w Mieroszowie w latach 

2013-2016” 

2. Zamawiający: 

Gmina Mieroszów 

Pl. Niepodległości 1 

58 – 350 Mieroszów 

3. Oferta złożona przez: 

……………………………………………………………………… 
nazwa Wykonawcy 

……………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………… 
adres 

 

4. Oferujemy bez zastrzeżeń i ograniczeń, zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, wykonanie zamówienia za cenę: brutto: .……………… , …… 

zł, (słownie:………………………………………………………………………………… 

………………………...…..........………………………) w tym ………… % podatku VAT 

Oferowana cena wynika z poniższego zestawienia: 

Lp. Przedmiot zamówienia Ilość Jednostka 

miary 

Cena netto Stawka 

podatku 

VAT 

Wartość brutto 

1 Abonament miesięczny dla 

łącza telefonicznego dla 40 

DDI 

4 sztuka    

2 Abonament miesięczny za 

łącze telefoniczne ISDN dla 

Ochotniczej straży pożarnej 

1 sztuka    

3 Abonament miesięczny za 

łącze ISDN dla Zespołu 

Obsługi Szkół 

1 sztuka    



4 Łącze z Internetem 

abonament  

1 sztuka    

5 Połączenia lokalne i 

strefowe 

2600 minuta    

6 Połączenia międzystrefowe 1000 minuta    

 

7 

Połączenia do sieci 

komórkowych 

 

Połączenia do sieci 

komórkowych ORANGE, 

PLUS, T-Mobile i 

POLSAT CYFROWY 

370 minuta    

Połączenia do sieci 

komórkowej PLAY 

50 minuta    

8 Dzierżawa centrali 

telefonicznej 

1 sztuka    

Razem za 1 miesiąc  

Razem za 48 miesięcy  

 

Powyższa kalkulacja została sporządzona o następujące ceny jednostkowe za połączenia 

telefoniczne 

Lp. Rodzaj połączenia Jednostka  Cena 

jednostkowa 

netto 

Stawka 

podatku VAT 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

1 Połączenia lokalne i 

strefowe 

minuta    

2 Połączenia międzystrefowe minuta    

3 Połączenia do sieci 

komórkowych ORANGE, 

PLUS, T-Mobile i 

POLSAT CYFROWY 

minuta    

4 Połączenia do sieci 

komórkowej PLAY 

minuta    

 

5. Oświadczamy, że:  



a) Zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i akceptujemy bez 

zastrzeżeń i ograniczeń oraz w całości jej warunki, w tym z pkt 23 specyfikacji - istotne 

postanowienia umowy.  

b) Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

c) Zamierzamy następujące części zamówienia powierzyć podwykonawcom: 

Część I 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

(opis zakresu zamówienia powierzanego podwykonawcy) 

 

 

 

 

Oferta zawiera następujące załączniki: 

 
…………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………… 

 

Podpisy osób (pieczątki),  

upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy ……………………………………………………… 

 

Miejscowość, data ……………………………………… 

 

Pieczątka firmy 

 

 

 

 

 

 

 


